
Größen

Qseals QFMS07 ist verfügbar in mindestens 7

verschiedenen Größen:

D1 Einheit

0.88 inch

1.00 inch

1.25 inch

1.38 inch

1.44 inch

2.38 inch

4.00 inch

Technische Spezifikationen

Temperatur ... bis ... °C

Druck ... bar

Rotationsgeschwindigkeit ... m/s

Nach links drehen Nein

Nach rechts drehen Nein

Ausgeglichen Nein

Alternativen

name ist eine Alternative zu mindestens 15 Produkten

anderer Marken:

AES M01U

APV 44714-110

Flowserve M412LZ349

Flowserve M412LZ497

Flowserve M412LZ771

Flowserve M412LZ837

Flowserve M412LZ903

Flowserve M413LZ1141

Flowserve M413LZ1475

IMO PP046JFZ

John Crane Type 109

John Crane Type 9

John Crane Type 909

Roten 90

Vulcan Type 1609

Anwendungen

Qseals QFMS07 wird verwendet in mindestens 4 Pumpen

und anderen Anwendungen:

Viking HJ 4195

Viking HL 4195

Viking KK-LL 4125

Viking KK-LL 4724

QFMS07 
Multi spring seal

Benötigen Sie Beratung zu Gleitringdichtungen Rufen Sie uns an unter +31 38 85 21 801 , senden Sie eine E-Mail an info@qseals.com

 oder besuchen Sie qseals.com

tel:+31 38 85 21 801
mailto:info@qseals.com
https://qseals.com

